

Johnny Rose Holding ApS
Kirke Allé 10, 6862 Tistrup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 13 57 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Johnny Rose
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johnny Rose Holding ApS Kirke Allé 10 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 29 13 57 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Rose, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Tistrup Entreprenør ApS, Tistrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -341.367 kr. mod 615.557 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	252.719	-25.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.419	0
Resultat før finansielle poster	203.300	-25.704
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	92.272	54.617
Andre finansielle indtægter	191.277	752.048
1 Øvrige finansielle omkostninger	-948.715	-5.524
Resultat før skat	-461.866	775.437
2 Skat af årets resultat	120.499	-159.880
Årets resultat	-341.367	615.557
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.522	55.366
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	445.791
Disponeret fra overført resultat	-550.689	0
Disponeret i alt	-341.367	615.557

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.171.531	3.220.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.171.531</u>	<u>3.220.950</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	923.531	831.259
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>923.531</u>	<u>831.259</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.095.062</u>	<u>4.052.209</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	80.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	45.692	90.473
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.626	0
Andre tilgodehavender	30.617	0
Tilgodehavender i alt	<u>199.935</u>	<u>90.473</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.832.753	7.058.764
Værdipapirer i alt	<u>5.832.753</u>	<u>7.058.764</u>
Likvide beholdninger	397.994	845.553
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.430.682</u>	<u>7.994.790</u>
Aktiver i alt	<u>10.525.744</u>	<u>12.046.999</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	798.531	707.009
7 Overført resultat	7.342.426	7.893.115
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>8.383.757</u>	<u>8.839.524</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.545.604	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	517.552	476.556
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	21.538
Anden gæld	78.831	2.709.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.141.987</u>	<u>3.207.475</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.141.987</u>	<u>3.207.475</u>
Passiver i alt	<u>10.525.744</u>	<u>12.046.999</u>
9 Oplysninger om dagsværdi		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.458	1.285
Andre finansielle omkostninger	<u>929.257</u>	<u>4.239</u>
	<u>948.715</u>	<u>5.524</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-41.910	158.994
Regulering af udskudt skat	-80.000	0
Regulering af tidligere års skat	249	22
Andre skatter	<u>1.162</u>	<u>864</u>
	<u>-120.499</u>	<u>159.880</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.220.950	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.220.950</u>
Kostpris ultimo	<u>3.220.950</u>	<u>3.220.950</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-49.419</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-49.419</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.171.531</u>	<u>3.220.950</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	706.259	651.643
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	92.272	54.616
Opskrivninger ultimo	798.531	706.259
Regnskabsmæssig værdi ultimo	923.531	831.259
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tistrup Entreprenør ApS	Tistrup	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	707.009	651.643
Resultatandel	91.522	55.366
	798.531	707.009
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.893.115	7.447.324
Årets overførte overskud eller underskud	-550.689	445.791
	7.342.426	7.893.115

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>5.832.753</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-866.595</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.142 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.221 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

11. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Johnny Rose

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Rose

Direktør

ID: b648c839-03ba-45c1-9891-fae734490ee1

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 19:57:56

Underskrevet med MitID



Johnny Rose

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Rose

Dirigent

ID: b648c839-03ba-45c1-9891-fae734490ee1

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 19:57:56

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 23:17:03

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: cd9fa2XXMhm250374729

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.